2. in annum 1831. Disquisitiones novae instituantur de proprietatibus superficiei, quae hac continentur aequatione:

$$0 = (1 + q^2)r - 2pq s + (1 + p^2)t;$$

in qua aequatione

$$p = \frac{dz}{dx}, \quad q = \frac{dz}{dy}, \quad r = \frac{d^2z}{dx^2}, \quad s = \frac{d^2z}{dx dy}, \quad t = \frac{d^2z}{dy^2};$$

et x, y, z , coordinatae cujuscunque puncti in superficie illa.

3. in annum 1832. Annus 1829 et prima pars anni 1830 tam multas praebuerunt tempestatis variationes notatu dignas, ut vix unquam tempus, tam arctis limitibus comprehensum, reperiri possit, quod ad explicanda quaedam meteorologiae phaenomena magis idoneum videatur. Quam ob rem disiderat societas, ut historia meteorologica anni 1829, et duorum mensium Januarii et Februarii anni 1830 conscribatur, e qua, quantum fieri possit, eluceat, quomodo tempestatum variationes in certo quodam loco observatae pendeant a variationibus, quae in aliis regionibus observatae sunt, unde ortum sit gelu tantopere saeviens, ubi primum observatum, quibus limitibus circumscriptum fuerit, quae fuerit causa tempestatis tam subito glaciem solventis, quomodo se habuerit aestas ubique fere omni calore aestivo carens et quae sunt alia.

III. Ex economicis disciplinis, ad Saxoniam referendis.

1. in annum 1830. Examinetur res rustica in Saxonia, ut, si eam cum re rustica, qualis in Belgio esse dicitur, contuleris, recte dijudicetur, annon in melius mutanda sit; quod si affirmaveris, doceatur, quatenus et quomodo id fieri oporteat? Ea de re imprimis videtur esse consulendus Joannes Nepom. de Schwerzin libro, quem inscripsit: *Anleitung zum praktischen Ackerbau*. 2 Voll. Stuttg. 1823.

2. in annum 1831 Doceatur, qua ratione linteorum et chartarum in Saxonia opificia adjuvanda, adaugenda, magisque excolenda sint.

3. in anuum 1832. Doceatur item, quo pacto a rei saltuariae administratoribus opificum in Saxonia industriae opitulandum ac prospiciendum sit, inprimis arboribus ad opificia quadam exercenda utilibus, velut aceribus, fagis, ejusque generis aliis serendis.

Commentationes, his quaestionibus responsurae, et quidem primae et secundae latina, tertiae autem vel latina, vel francogallica, vel vernacula quoque lingua diligenter scriptae, erunt ante mensis Novembris hujus anni finem gratis mittendae ad Societatis Secretarium, Profess. physices P. O. BRANDES, addita schedula obsignata, quae intus auctoris nomen indicet, habeatque simul extus inscriptam gnomen eandem, quae in commentationis limine comparet.

Wyszło w Paryżu nowe wydanie wszystkich *dział filozoficznych* Tomasza Reida, naczelnika szkoły Szkockiej. Wydaniemich trudni się Jouffroy. W pierwszych dwóch tomach zawierających naukę o *Władzach umysłowych*, znajdują się ułamki z prelekcyy Royer-Collarda.